
POSTANOWIENIE Nr 83/2020 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 22 czerwca 2020 r.  

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w postanowieniu  

Nr 39/2020 Komisarza Wyborczego w Siedlcach II z dnia 15 czerwca 2020 r.   

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz 

Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku nr 6 do postanowienia Nr 39/2020 Komisarza Wyborczego  

w Siedlcach II z dnia 15 czerwca 2020 r. w sprawie powołania obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach Prezydenta RP zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. prostuje 

się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w poz. 8 w Obwodowej Komisji Wyborczej 

Nr 1 w Gminie Garwolin wpisuje się Renata Szymanowska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Łaskarzew zamiast Renta Szymanowska, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Łaskarzew. 

§ 2. 

Postanowienie podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się  

w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Siedlcach II 

 

Konrad Mielcarek 


		2020-06-23T18:07:09+0200
	Konrad Mielcarek




